Глава администрации
Горноключевского   городского поселения
Кировского муниципального района
Приморского края

                                                            Постановление

[bookmark: _GoBack]  02.02. 2017 г.                       кп. Горные Ключи                                          №   21/1

О стоимости услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению

      В целях совершенствования качества ритуальных услуг, предоставляемых населению Горноключевского городского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Приморского края от 23.12.2005 г. № 332-КЗ «О погребении и похоронном деле в Приморском крае»,  постановлением правительства Российской Федерации «Об утверждении размера индексации выплат, пособий и компенсаций в 2017 году»,  администрация Горноключевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить на территории Горноключевского городского поселения с 01.02.2017
года стоимость услуг предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на одного умершего в следующем размере:
     1.1. для населенных пунктов: кп. Горные Ключи, с. Уссурка в размере 7230  (семь тысяч двести тридцать) рублей 93 коп. с учетом применения районного коэффициента 1,3 (приложение №1).
     2. Постановление администрации Горноключевского городского поселения от 26.12.2013 года № 203 «О оказании ритуальных  услуг, согласно гарантированному перечню услуг по погребению», постановление администрации Горноключевского городского поселения  от 23.12.2014 года № 173 «О внесении изменений в постановление главы Горноключевского городского поселения от 26.12.2013 года № 203 «Об оказании ритуальных услуг согласно гарантированному перечню услуг на погребение» считать утратившими силу.
     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
Горноключевского городского поселения                                               Ф.И. Сальников